2022年９月 1 3日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名   代 表 取 締 役 社 長 山本 哲也

（コード番号 9793 東証プライム・名証プレミア）

問 い 合 わ せ 先   執行役員企画管理本部長 片瀬 秀樹

           （電話番号 052-611-6322）

愛知県「あいち森と緑づくり基金」への寄付について、愛知県より感謝状を頂きました

このたび当社は、愛知県の「あいち森と緑づくり基金」に寄付を行ったことについて、2022年

９月13日に愛知県より感謝状を頂きましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当社は、ＥＳＧ、サーキュラーエコノミー（循環経済）、カーボンニュートラルへの取組を通

じて、地域社会から愛される環境創造企業として資源循環型社会の構築と地球温暖化防止に貢献

してまいります。

※愛知県では、様々な働きで暮らしを支えている森や緑を守り育て、健全な状態で将来に引き

継いでいくために、2009年度から「あいち森と緑づくり事業」により、人工林の間伐や都市の緑

化等、様々な取組を進めています。